

Årsredovisning
för
Lean Gruppen AB
559165-3877

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Hill, Styrelseledamot
2023-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Lean Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva inköp, försäljning samt uthyrning av restaurangutrustning, hygienprodukter och städtillbehör, äga och förvalta värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 933	7 532	4 273	2 011
Resultat efter finansiella poster	-209	139	-57	328
Soliditet (%)	18,1	17,7	5,1	30,3

Bolagets omsättning har sjunkit med 35% vilket beror bolaget dragit ner sin verksamhet under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 137	81 149	132 286
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		81 149	-81 149	0
Erhållna aktieägartillskott		179 000		179 000
Årets resultat			-260 803	-260 803
Belopp vid årets utgång	50 000	261 286	-260 803	50 483

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 179 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	261 286
årets förlust	-260 803
	483
disponeras så att	
i ny räkning överföres	483
	483

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 828 212	7 532 345
Övriga rörelseintäkter		160 909	8 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 989 121	7 540 460
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 315 473	-5 177 799
Övriga externa kostnader		-643 965	-873 567
Personalkostnader	2	-1 316 436	-1 330 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 882	-20 056
Övriga rörelsekostnader		-5 306	0
Summa rörelsekostnader		-5 301 062	-7 402 155
Rörelseresultat		-311 941	138 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 161	2 148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 523	-1 306
Summa finansiella poster		3 638	842
Resultat efter finansiella poster		-308 303	139 147
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 500	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		47 500	-35 000
Resultat före skatt		-260 803	104 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 998
Årets resultat		-260 803	81 149

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	14 000	28 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		14 000	28 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	13 521	19 403
Summa materiella anläggningstillgångar		13 521	19 403

Summa anläggningstillgångar

27 521 **47 403**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		24 010	18 047
Summa varulager		24 010	18 047

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	188 676
Övriga fordringar		3 253	130 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	62 126
Summa kortfristiga fordringar		3 253	381 560

Kassa och bank

Kassa och bank		229 545	515 208
Summa kassa och bank		229 545	515 208
Summa omsättningstillgångar		256 808	914 815

SUMMA TILLGÅNGAR

284 329 **962 218**

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		261 286	1 137
Årets resultat		-260 803	81 149
Summa fritt eget kapital		483	82 286
Summa eget kapital		50 483	132 286
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	47 500
Summa obeskattade reserver		0	47 500
Kortfristiga skulder			
	5		
Förskott från kunder		105 250	23 439
Leverantörsskulder		12 862	166 441
Skatteskulder		22 630	23 351
Övriga skulder		83 105	499 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	70 000
Summa kortfristiga skulder		233 846	782 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		284 329	962 218

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% per år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-42 000	-28 000
Årets avskrivningar	-14 000	-14 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 000	-42 000
Utgående redovisat värde	14 000	28 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 408	29 408
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 408	29 408
Ingående avskrivningar	-10 005	-3 949
Årets avskrivningar	-5 882	-6 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 887	-10 005
Utgående redovisat värde	13 521	19 403

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Strängnäs 2022-11-03

Marcus Hill
Marcus Hill
Verkställande direktör

Peter Lund
Peter Lund